
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych dla  rachunków dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11,12 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568, 
poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535.) oraz 
Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662, poz. 1011, poz. 1046 i poz. 1144 oraz z 2021 r. 
poz. 26, poz. 108 i poz. 287), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 
2021 i 2022 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 
2021, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 70/2021 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie opracowania 
planów finansowych dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BAF54328-99D5-48E5-9AED-0B3CAA880BC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Razem 2020-2022 Plan na 2021 r. Plan na 2022 r.

758 75816 Wpływy do rozliczenia 6 681 346,00 4 298 726,00 2 382 620,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
6 681 346,00 4 298 726,00 2 382 620,00

6 681 346,00 4 298 726,00 2 382 620,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Razem 2020-2022 Plan na 2021 r. Plan na 2022 r.

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 010 000,00 1 510 000,00 1 500 000,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w Wielopolu 10 000,00 10 000,00 0,00

6050 Budowa kanalizacji w Ławach 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych 

etap I, etap III
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 430 000,00 430 000,00 0,00

6300
Dotacja - Budowa ciągu pieszo-jezdnego w msc. Myszaki 

- Etap II
250 000,00 250 000,00 0,00

6300

Dotacja- Przebudowa drogi powiatowej nr 1914E w 

zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w 

miejscowości Augustynów- Etap I

180 000,00 180 000,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 400 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 101263E Wola Mikorska-

Emilin
400 000,00 400 000,00 0,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6050 Przebudowa drogi w Dobiecinie (k.szkoły) 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 201 346,00 201 346,00 0,00

6050 Budowa boiska przy ZSP w Kurnosie Drugim 201 346,00 201 346,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 640 000,00 757 380,00 882 620,00

6050 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Mikorzycach 140 000,00 7 380,00 132 620,00

6050 Budowa Centrum Sportu i Rekreacji- świetlica w Emilinie 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00

6 681 346,00 4 298 726,00 2 382 620,00Razem wydatki:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 13 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dochody

Razem:

Wydatki

Id: BAF54328-99D5-48E5-9AED-0B3CAA880BC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r.

851 85195 Pozostała działalność 21 720,00

Organizacja infolinii i transportu do 

punktów szczepień
33 918,33

Organizacja Punktu Szczepień 

Powszechnych
5 000,00

Promocja Szczepień Powszechnych 10 000,00

48 918,33

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r.

851 85195 Pozostała działalność 17 917,54

4010 Wynagrodzenia pracowników 14 969,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 564,41

4120
Składki na F-sz Pracy oraz F-sz 

Solidarnosciowy 
366,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 634,37

4300 Zakup usług pozostałych 384,00

33 918,33

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r.

851 85195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

5 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 r.

851 85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

10 000,00

Wydatki - środki na promocję szczepień powszechnych

Razem wydatki:

Wydatki - środki na organizację punktu szczepień powszechnych

Razem wydatki:

Razem wydatki:

do Zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 13 września 2021 r. 

Dochody  na :

Razem:

Wydatki - środki na organizację infolinii i transportu do punktów szczepień

2180  Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Id: BAF54328-99D5-48E5-9AED-0B3CAA880BC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

